
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

1 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

16 

21 

22 

23 

26 

27 

28 

29 

32 

Name 

川井 麻央 

楠本 菜月 

箕浦 未夢 

赤松 樹愛 

穗苅 愛香 

山崎 琴乃 

松木 紗子 

ペレーラ 瞳美 

大久保 梨子 

木村 綾希 

佐々木 夢月 

河合 華翔菜 

石塚 皐月 

高原 央 

鈴村 永愛 

鈴木 姫菜乃 

岩井 典子 

壬生 かりん 

有田 沙代 

伊與田 彩花 

Manaka KAWAI 

Natsuki KUSUMOTO 

Myu MINOURA 

Jua AKAMATSU 

Manaka HOKARI 

Kotono YAMAZAKI 

Suzu MATSUKI 

Hitomi PERERA 

Riko OKUBO 

Aki KIMURA 

Meruna SASAKI 

Mitona KAWAI 

Satsuki ISHIZUKA 

Kana TAKAHARA 

Toa SUZUMURA 

Hinano SUZUKI 

Noriko IWAI 

Karin MIBU 

Sayo ARITA 

Ayaka IYODA 

Age 

22 

21 

19 

17 

20 

17 

21 

16 

17 

20 

16 

15 

15 

40 

21 

20 

55 

12 

35 

25 

Pref. 

埼玉 

大阪 

愛知 

広島 

千葉 

埼玉 

大阪 

東京 

滋賀 

東京 

秋田 

京都 

千葉 

福岡 

石川 

新潟 

東京 

高知 

神奈川 

静岡 

Model 

CRF150R2 

CRF150R 

CRF 150RⅡ 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

KX85 

MC85 

85SX 

KX85 

YZ85LW 

MC85 

KX85L 

KX85Ⅱ 

150R 

YZ85LW 

KX85L 

YZ85 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

Team 

T.E.SPORT 

TEAM HAMMER 

TEAＭ　ITOMO 

FACTORY BEAR RACING TEAM Y’s 

TOMOレーシング＆美蔵withCONNECT 

T.E.SPORT 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

ＭＸ－Ｂｕｉｌｄ 

KTM TOKAI RACING with ゆめチャンネル&331 

TeamPowerBand 

Y’s Racing with 東北トラス 

STORY RACiNG with ベイシストオート 

Bad Bull 

with T-factor 

バイカーズステーション金沢 レーシング with MOTUL 

TEAM M-1 RACING＆モモカン　Moty'S 

331 Racing Team 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

98%RACING 

作成日： 2025/04/13 7:44:43 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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